[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.04.2016

	№ 1-1/43

             О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения  несостоявшимся.

  В связи с отсутствием  заявок на участие  открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения,  на основании   решения  конкурсной комиссии (протокол открытого  конкурса на право  заключения концессионного   соглашения в отношении объектов  водоснабжения  от 22.04.2016 г.), руководствуясь  Уставом  Орловского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов водоснабжения на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, объявленный с 11 марта 2016 года,  несостоявшимся.
              2. Данное постановление подлежит обнародованию.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Орловского сельского поселения

       Ф.М. Грачёв

ПРОТОКОЛ
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения  муниципального

имущества Орловского сельского поселения
1.Место проведения конкурса: Волгоградская область, Городищенский район,

 с. Орловка, ул. Советская, д.24

2.Дата проведения конкурса: 22  апреля  2016 г

3.Время проведения конкурса:14 час 00мин.

4. Объект концессионного соглашения – право заключить концессионное соглашение в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности Орловского сельского поселения.

Концессионное соглашение предусматривает реконструкцию объектов для обеспечения бесперебойного и качественного предоставления потребителям услуг по водоснабжению.
 Проведение работ по реконструкции в рамках концессионного соглашения предусматривает проведение следующих работ:
· техническое перевооружение объектов;

· проведение текущих ремонтных работ на объектах.

5.Члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии: Грачёв Ф.М.

Члены комиссии: Гайворонская С.В., Страхова С.В., Сурикова О.В., Ерохина В.И. приняли решение: Открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения муниципального имущества Орловского сельского поселения признать не состоявшимся, так как до начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе не подана не одна заявка.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах на 1листе.

Председатель конкурсной комиссии:

__________________Грачёв Ф.М.

     Члены комиссии:

________________Гайворонская С.В.

________________Страхова С.В.

________________ Сурикова О.В.

________________ Ерохина В.И.

22   апреля   2016 г.